
4*m <s>
O
Oo Z) Č. smi.: 63181752013 2

5r0' \
nám. 6- Kupní smlouva a smlouva o zřízení služebností

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami:f
Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44 99 27 85
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

č.ú.: 111 422 222/0800
VS: 6318175201

dále též jako prodávající a první oprávněný ze služebnosti č. 1

a

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Brno
zastoupená pře , '
k podpisu smlouvy je oprávněn generální ředitel na základě zmocnění ze dne
17.1.2019
IČO: 46347275 -
DIČ: CZ46347275
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783

dále též jako druhý oprávněný ze služebnosti č. 1

!'

a

Technické sítě Brno, akciová společnost,
se sídlem Barvířská 822/5, Zábrd
zastoupená generálním ředitelem dle přiložené plné
IČ : 255 12 285, DIČ: CZ 25512
Společnost je zapsána v Obchodní rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka č. 2500.

dále též jako oprávněný ze služebnosti č. 2

n
moci

a

Lenka Zemanová, r.č bytem

dále též jako kupující a povinná ze služebností č.l a č. 2

1



I.

1. Prodávající je na základě zákona č. 172/1991 Sb. o přechodu některých věcí z majetku ČR do 
vlastnictví obcí, v platném znění, výlučným vlastníkem pozemků:
- p. ě. 292/3 zahrada o výměře 106 m2
- p.ě. 294 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 81 m2
- p.ě. 297 zahrada o výměře 121 m2, vše k.ú. Žabovřeslcy, obec Brno.

2. Pozemky jsou jako vlastnictví prodávajícího zapsány na listu vlastnictví č, 10001 pro katastrální
území Zabovřesky, obec Brno, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Brno-město.

II.

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupující vlastnické právo k pozemkům
- p.ě. 294 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 81 m2
- p.ě. 297 zahrada o výměře 121 m2, vše k.ú. Žabovřesky
a k části pozemku p.ě. 292/3 zahrada o výměře 47 m2, k.ú. Žabovřesky, oddělené geometrickým 
plánem č. 2996-259/2018 a v něm označené jako pozemek p.ě. 292/9 zahrada o výměře 47 m2 k ú 
Zabovřesky (dále též předmět prodeje) a kupující výše specifikovaný předmět prodeje přijímá do 
svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní

2. Geometrický plán č. 2996-259/2018 je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran takto:
- cena pozemků p.ě. 294 a p.ě. 297, k.ú. Žabovřesky, činí 768.411,-Kč; prodej těchto pozemků je 

osvobozen od DPH dle § 56 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění
- cena části pozemku p.ě. 292/3 (dle GP p.ě. 292/9 o výměře 47 m2) , k.ú. Žabovřesky, činí 

178.789,-Kč + 21 % DPH, tj. 37.545,69 Kč.
Celková kupní cena činí 984.745,69 Kč.

cenu.

4. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupující uhradila kupní cenu v plné výši před 
podpisem této smlouvy převodem na účet prodávajícího uvedený na první straně smlouvy a pod 
variabilním symbolem, jímž je číslo smlouvy.

5. Do 15 dnů ode dne přijetí úplaty vystaví prodávající zálohovou fakturu - daňový doklad. Zdanitelné 
plnění je uskutečněno ke dni vzniku právních účinků vkladu práv z této smlouvy do katastru 

nemovitostí. Do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění vystaví prodávající vyúčtování 
k zálohové faktuře - daňový doklad.

III.

1. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje není ke dni uzavření této smlouvy zatížen žádnými 
dluhy, věcnými břemeny,

2. Kupující prohlašuje, že je jí právní i faktický stav předmětu prodeje dobře znám a v tomto stavu iei 
kupuje.

2 i

V

VA'



r' cm\.. '

IV.

]^KrvtetaktvTFONmn Ž,e PH°Zemek P'č' 2J94’ “• ŽabOTfeky. ie *>«™ podzemním vedením
T«ň,etv l ír / t0N D‘??lbuce> a s" podzemním vedením veřejné telekomunikační sítě ve
vlastnictví UPC Česka republika, s.r.o., včetně jeho ochranného pásma a že v blízkosti uvedeného
pozemku se nachazi NTL plynovodní vedení dn 90 včetně přípojek ve správě GasNet
2. Kupující dále bere na vědomí, že

• pozemek p.č.^294, k.ú. Žabovřesky, je pronajatý nájemní smlouvou č. 62982027 uzavřenou
, atU1tarnim městem Brnem, jako pronajímatelem a
a jako nájemci, na dobu neurčitou, s výpovědní
účelem uzivam pozemku jako příjezdu k vlastním ‘

s.r.o.

nemovitostem na sousedních pozemcích;

• P°ze™ek P-č- 297yk-ú. Žabovřesky je pronajatý nájemní smlouvou č. 62982028 uzavřenou

atlfrnin? městem Bmem, jako pronajímatelem a
a jako nájemci, na dobu neurčitou, s výpovědní
účelem užívaní pozemku jako zahrada; ’

• pozemek p.c. 292/3, k.ú. Žabovřesky, je pronajatý nájemní smlouvou zě dne 14.7.2011
uzavřenou mezi statut , Městskou částí Brno -Žabovřesky jako
pronajimatelem a panem jako nájemcem, na dobu neurčitou s výpovědní
lhutou jeden rok, k l.n účelem užívání pozemku jako zahrada. Na
prevadene časti pozemku se nachází zahradní chatka k uskladnění zahradního nářadí kterou
zde umístil nájemce bez souhlasu pronajímatele.

V.
Služebnost č. 1

F Lenka Zemanová, (dále v tomto článku jako povinná ze služebnosti č. 1) bere „a

2996 2W/9nPrSVaie”a CaS* PZ kC' 292/-’ kA Zabovřesky, oddělená geometriekým plánem č.
996-259/2018 jako pozemek p.c, 292/9 k.ú. Žabovřesky a pozemek p.č. 294, k.ú. Žabovřesky jsou

fe ŠSámfr^rR1335";?^ ‘"é st°ky DN 300. Vlastníkem této kanalizační stoky
je statutami město Brno (dále v tomto článku jako první oprávněný ze služebnosti ě. 1) a Brněnské
vo arny a kanalizace a.s. (dále v tomto článku jako druhý oprávněný ze služebnosti č. 1) jsou ieiím
provozovatelem na zakladě Koncesní smlouvy s vlastníkem.
2. Povinná ze služebnosti č. 1, která se vkladem vlastnického práva dle této smlouvy do katastru
nemovitosti stane vlastníkem části pozemku p.č. 292/3 (dle GP č. 2996-259/2018 pč 292/9) a
pozemcích*"č" ^^ Z“y ^^ sluŽebné P—^ bezP« zřizSje'na těchto
pozemcích, ve prospěch prvního oprávněného ze služebnosti č. 1 a druhého oprávněného ze
služebnosti c. 1 služebnost, jejíž obsah je stanoven takto:
A. Povinná ze služebnosti č. 1
Mojd/ré tm SíUtbŤh P°.Z™*hnnrfpek,ovat och™é jednotné kanalizační stoky DN

00, ktere je dle § 23 zakona c. 274/2001 Sb, o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu ve

ítT; ÍŠ^ESr^2,5 ” VOd°rOVně °d ™íjah° HCe Stó”y Pobobí jednotné kanalizační

3

f //!



B. Jen s písemným souhlasem prvního oprávněného ze služebnosti č. 1 a druhého
oprávněného ze služebnosti č. 1 je povinná ze služebnosti č. 1 oprávněna na služebných pozemcích

ochranném pásmu jednotné kanalizační stoky DN 300:
a) provádět zemní práce, stavby včetně oplocení, umísťovat konstrukce nebo jiná podobná
zařízení či provádět činnosti, které omezují přístup k jednotné kanalizační stoce DN 300, nebo
které by mohly ohrozit její technický stav nebo plynulé provozování;
b) vysazovat trvalé porosty;
c) provádět skládky mimo skládek jakéhokoliv odpadu;
d) provádět terénní úpravy.

C. První oprávněný ze služebnosti č. 1, jako vlastník jednotné kanalizační stoky DN 300, je oprávněn
na služebných pozemcích p.č. 292/3 a p.č. 294, k.ú. Zabovřesky, mít a vést ochranné pásmo jednotné
kanalizační stoky DN 300, provádět prohlídky a kontroly této kanalizační stoky, provozovat, udržovat,
opravovat ji a provádět její úpravy vč. stavebních, za účelem její modernizace nebo zlepšení
výkonnosti. Za tím účelem je první oprávněný ze služebnosti č. 1 oprávněn na služebné pozemky
vstupovat a vjíždět po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu, svůj vstup a vjezd na služebné pozemky
je povinen povinné ze služebnosti č. 1 předem oznámit, místo označit a zabezpečit. V případě havárie
je první oprávněný ze služebnosti č. 1 oprávněn vstupovat a vjíždět na služebné pozemky bez
předchozího oznámení, je však povinen, po odstranění havárie, svůj vstup a vjezd na služebné
pozemky povinné ze služebnosti č. 1 oznámit.
D. Druhý oprávněný ze služebnosti č. 1, jako provozovatel jednotné kanalizační stoky DN 300, je
oprávněn na služebných pozemcích provádět prohlídky a kontroly této kanalizační stoky, udržovat a
opravovat ji, to vše za účelem jejího provozování. Za tím účelem je druhý oprávněný ze služebnosti
č. 1 oprávněn na služebné pozemky vstupovat a vjíždět po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu, svůj
vstup a vjezd na služebné pozemky je povinen povinné ze služebnosti č. 1 předem oznámit, místo
označit a zabezpečit. V případě havárie je druhý oprávněný ze služebnosti č. 1 oprávněn vstupovat a
vjíždět na služebné pozemky bez předchozího oznámení, je však povinen, po odstranění havárie, svůj
vstup a vjezd na služebné pozemky povinné ze služebnosti č. 1 oznámit.
3. Právo služebnosti se zřizuje trvale a bezplatně.
4. Práva a povinnosti ze zřízené služebnosti přechází v plném rozsahu na právní nástupce smluvních
stran.
5. Povinná ze služebnosti č. 1 je povinna strpět na služebných pozemcích výkon výše popsaných práv

odpovídajících služebnosti č. 1 a se zřízením této služebnosti za výše uvedených podmínek souhlasí.
6. První oprávněný ze služebnosti č. 1 a druhý oprávněný ze služebnosti č. 1 práva odpovídající
služebnosti tak, jak jsou výše popsána, v plném rozsahu přijímají.

v

VI.
Služebnost č. 2

1. Lenka Zemanová, (dále v tomto článku jako povinná ze služebnosti č. 2) bere na
vědomí, že pozemek p.č. 294, k.ú. Zabovřesky (dále jako služebný pozemek), je dotčen ochranným
pásmem kabelu veřejného osvětlení (dále jako zařízení VO) uloženým na hranici, který je ve
vlastnictví společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost (dále v tomto článku jako oprávněný
ze služebnosti č. 2.
2. Povinná ze služebnosti č. 2, která se vkladem vlastnického práva dle této smlouvy do katastru
nemovitostí stane vlastníkem služebného pozemku, bezplatně zřizuje na tomto pozemku, v rozsahu
dle geometrického plánu č. 2998-259/2018, ve prospěch oprávněného ze služebnosti č. 2 služebnost,
jejíž obsah je stanoven takto:
A. Povinná ze služebnosti č. 2 se zavazuje na služebném pozemku respektovat ochranné pásmo
zařízení VO, které činí 1 m na každou stranu od osy kabelu.

4

L

A>



Jen s písemným souhlasem oprávněného ze služebnosti č. 2 je povinná ze služebnosti č. 2 
oprávněna na služebném pozemku v ochranném pásmu zařízení VO:
- zřizovat stavby, provádět výsadbu trvalých porostů či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení
- provádět zemní práce, terénní úpravy nebo skládky jakéhokoliv odpadu
-provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení veřejného 
osvětlení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob.
Zařízení VO musí zůstat volně přístupné, nesmí být oplocováno nebo jinak znepřístupňováno.
B. Povinná ze služebnosti č. 2 se zavazuje umožnit oprávněnému ze služebnosti č. 2 přístup na 
služebný pozemek za účelem výkonu činností spojených s prováděním obhlídky a kontroly zařízení 
VO, s jeho provozováním, údržbou a opravami, prováděním jeho úprav vč. stavebních za účelem 
modernizace a zlepšení výkonnosti veřejného osvětlení.
Případné škody na služebném pozemku způsobené pracemi na zařízení VO opraví oprávněný ze 
služebnosti č. 2 na vlastní náklady.
Opravy a údržbu zařízení VO bude oprávněný ze služebnosti č. 2 provádět na vlastní náklady. 
Povinná ze služebnosti č. 2 se musí zdržet všeho, čím by narušovala výkon práv odpovídajících 
služebnosti.
Geometrický plán č. 2998-259/2018 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

C. Právo služebnosti se zřizuje trvale a bezplatně.
Práva a povinnosti ze zřízené služebnosti přechází v plném rozsahu na právní nástupce smluvních 
stran.

VII.

1. Vlastnické právo a práva služebnosti dle této smlouvy se zřizují vkladem práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město.

2. Návrh na vklad podá dle dohody smluvních stran prodávající.

3. Prodávající a kupující se dohodli, že ke dni právních účinků zápisu vlastnického práva a práva 
služebnosti dle této smlouvy (den uskutečnění zdanitelného plnění) dochází k předání a převzetí 
předmětu prodeje. Protokolární předání předmětu prodeje nebude realizováno.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede 
prodávající v zákonné lhůtě před podáním návrhu na vklad.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky 
povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona).

VIII.

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující.

5

A'



IX.

1. Smluvní strany shodně požadují, aby u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Brno-město byly provedeny změny v katastru nemovitostí dle obsahu této smlouvy.

2. Pokud příslušný katastrální úřad neprovede vklad vlastnického práva a práva služebnosti do katastru
nemovitostí dle obsahu této smlouvy, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu podat nový
návrh na vklad na základě opravené nebo, pokud oprava není možná, na základě nově uzavřené kupní
smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti - v tomto případě se původní smlouva od počátku ruší.

X.

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují své podpisy.

2. Smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, přičemž najednom stejnopise je podpis kupující úředně
ověřen. Prodávající obdrží pro své potřeby dvě a kupující jedno vyhotovení smlouvy. Po jednom
vyhotovení smlouvy dále obdrží Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. a Technické sítě Brno, akciová
společnost a jeden stejnopis (s úředně ověřeným podpisem kupující'1 ) bude podán na příslušný
katastrální úřad s návrhem na vklad do katastru nemovitostí. .

3. Kupující a povinná ze služebností č. 1 a č. 2, jako účastnice smluvního vztahu dle této smlouvy,
tímto potvrzuje, že byla v okamžiku získání osobních údajů seznámena statutárním městem Brnem
s informacemi o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle této smlouvy.
Bližší informace o zpracování osobních údajů poskytuje statutární město Brno na svých internetových
stránkách www.brno.cz/gdpr/.

DOLOŽKA
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Záměr obce prodat pozemky p.č. 294, p.č. 297 a část pozemku p. č. 292/3, vše k.ú. Žabovřesky,
byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 27.9.2018.

Prodej předmětu prodeje a zřízení služebností dle této smlouvy, byly schváleny
Z8/02. zasedáním Zastupitelstva města Brna, konaným dne 11.12.2018, bod usnesení č. 83.

1. !.í

2.

£6. X ■ XX>/90 5 -04- 2019

žř (=3 %
V Brně dne V Brně dne

o
005 005
o

>■*

'^^nskéj^y
za statutární město Brno

primátorka
JUDr. Markéta Vaňková

Lenka Zemanová,

6

K



1 e -03- 2010 V Brně dne.. (V?V Brně dne
O, a. a.

BRNO

2 ©
-TTi'2:Sí

i.iiizace, a.s.Brnon
Pisáre a

TS3

generální ředitel
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

generální ředitel
Technické sítě Brno, akciová společnost

7

;

ti .



▼ 1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůDruh pozemku Typ stavby.)značení
pozemku
are. číslem

Výměra parcelyDruh Způs.Výměra parcely Označení
pozemku

pare. číslem

Díl přechází z pozemku
označeného v

Číslo listu
vlastnictví

Označenípozemku určení
výměr

Výměra dílu
díluZpůsob využití Způsob využiti

Způsob
využiti

katastru
nemovitosti

dřívější poz.
evidence

m2 m2haha ra2ha

292/3 i 1 | 06 zahrada 292/3
292/9

60 zahrada
zahrada

2 292/3 10001 60
47i 2 292/3 10001 47

1 07 *11 | 06
*) Rozdíl vzniklý zaokrouhlením číselně určených výměr podle bodu 14.7 b) přílohy vyhlášky 357/2013 Sb.

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle Výměra BPEJ
na dílu
parcely

Parcelní číslo podle Výměra BPEJ

na dílu
parcely

Kód Kód
katastru

nemovitosti
zjednodušené

evidence
katastru

nemovitostí
zjednodušené

evidence
BPEJ m2 BPEJha m2ha

292/3 20810 60 292/9 20810
25800

1
46

■A 5986/2.Q_
302/ Cl .cl

299

Cl J8NM020 Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

CL298 297 3151

Číslo bodu,1810-1021
Kód

XQ_ CL kvality PoznámkaV295 296 Q_ 1810-1020 600633,78 1159166,29

600627,59 1159172,35

600639,66 1159177,75

600631,08 1159168,93

3 roh zídky

roh zídky

hřeb v dlažbě

4?& 1810-1021

1810-1026

3

3CL
292/1 1 3 barva na zdi

í>
V [

V
CL

289/7

i

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický
inženýr:

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: i
Ing. Zbyněk ČervinkaIng. Zbyněk Červinka

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:1696/1997 1696/1997

Dne: 19.září2018 Dne: 26. září 2018 číslo: 375/2018Číslo: 361/2018

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.MapKart s.r.o.

Souhrady 4, 625 00 Brno

IČO: 25572822

Vyhotovitel:

Číslo plánu: 2996-259/2018

0.

pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
Petr Doležal
PGP-1800/2018-7Q2
2018.09.26 08:27:35 CEST

KUOkres: Bmo-město 0
o IObec: Brno
m ’3*n

//Kat, území: Žabovřesky

KMD (Tišnov 0-9/42)Mapový list:
Dosavadním, vlastníkům pozemků bylaposkytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které
byly označeny předepsaným způsobem:



1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Druh pozemku Porovnání se stavem evidence právních vztahůTyp stavbyJznačení
jozeraku
irc. číslem

Druh Výměra parcely Způs.Výměra parcely Označení
pozemku

pare. číslem

Číslo listu
vlastnictví

Díl přechází z pozemku
označeného v

Označení
dílu

pozemku určení
výměr

Výměra dílu
Způsob využiti Způsob využitíZpůsob

využití
katastru

nemovitosti
dřívější poz.

evidence
m2ha ha m2 m2ha

294 294 10001

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo
bodu

295
Kód

Y X
kvality£1810-881

1810-879 600653,17

600659,08

600655,40

600658,16

600657,05

600656,24

600654,46

' 600653,88

600653,20

600657,99

600652,33

1159191,91

1159186,47

1159189,85

1159187,06

1159187,99

1159188,55

1159189.18

1159189,70

1159190.19

1159187,11

1159191,03

3

1810-881 3á-

,9 1851-1448 3
&©

10 1852-522294 6
jt 9J

9 311

& 10 3fy.

11 3

12 3

13 316

# 293 15 6
1810-879 16 3175

$161
VCL

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Geometrickýplán ověří úředně oprávněný zeměměřický
inženýr:

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmem: Jméno, příjmení:
Ing. Zbyněk Červinka Ing. Zbyněk Červinka

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:1696/1997 1696/1997

Dne: 1. října 2018 číslo: 381/2018 4. října 2018 Číslo: 391/2018Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.MapKart s.r.o.

Souhrady 4, 625 00 Brno

IČO: 25572822

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitel:

ti Sffl I '■
Číslo plánu: 2998-259/2018 KU pro Jihomoravský kraj

KP Brno-město
Ing. Bc. Vladimír Konvalina
PGP-1889/2018-702
2018.10.04 13:27:43 CEST

Okres: Brno-město
I15

ž>íObec: Brno %-ŽabovřeskyKat. území:

Mapový list: KMD (Tišnov 0-9/42)
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které
byly označeny předepsaným způsobem:

<



N

M^N
j

TECHNICKÉ SÍTÉ BRNOc
/•*

PLNÁ MOC

V souladu s ustanovením ČI. 14 odst. 3 stanov společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost
a v souladu s pracovní smlouvou ze dne 2.5.2 e generálního ředitele společnosti

™0’ akciova sPo^čnost, pana nar. bytem
abyjmenem společnosti:

“ samostatae uzavíral a podepisoval smlouvy o zřízení služebností a jejich dodatky včetně listin

‘ samostatně činil veškeré právní úkony s těmito smlouvami a jejich dodatky souvisejícími

V Brně dne

předseda představenstva

místopředseda představenstva

Plnou zsahu přijímám

generální ředitel

lechmcke šité Brno. akciová společnost | Barvířská 5 i é02 00 Sn
veřejné osvětlení! kolektory | enginsei ing I reklama I datové sítě

no i | www.fsb.cz

'!!!1111111'11 " I " 11 M " 11 " " 11111111 i i 11 IIII 11 n 11.............III MIMI..........IIIIIIIIII Ml

1/1


